impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como
despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Os produtos ofertados devem oferecer garantia, conforme disposto pelo Código de Defesa  do Consumidor.

O valor total de nossa proposta é de R$  250.950,00  (duzentos e cinquenta mil, novecentos e cinquenta reais)

Prazo de entrega:  até 10 (dez) dias corridos da solicitação.

O prazo de validadde da proposta é no mínimo 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação da proposta.